



Gmina Świecie



Świecie, dnia 28 lutego 2024 r.

OR-ROSiGK.271.05.2024

Zamawiający:
Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania pn. „**Modernizacja placu zabaw przy ul. Żwirki i Wigury w Świeciu**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00070434/01 w dniu 2024-01-26

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00085764/01 w dniu 2024-02-01

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00101839/01 w dniu 2024-02-12

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00218929/01 w dniu 2024-02-26

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00223910/01 w dniu 2024-02-28

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 4, art. 286 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie.

Na podstawie art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 6 i 7 i art. 271 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiającego udziela wyjaśnień na przedmiotowe zadanie oraz zmienia treść SWZ.

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie Nr 1:

Bardzo proszę o korektę przedmiarów robót dotyczących nawierzchni bezpiecznej placu zabaw, nadal został opisany system dot. boisk sportowych na warstwie podbudowy ET z wierzchnią warstwą natrysku. W związku z obowiązkiem dołączenia kosztorysu ofertowego przygotowanego na podstawie przedmiarów robót wyżej wymieniona korekta jest istotna.

Pytanie Nr 2:

Proszę o potwierdzenie jaką warstwę odsączającą należy wykonać pod placem zabaw. W opisie dołączonym dnia 26.02 w drodze wyjaśnień widnieje inf. o 5 cm warstwie piasku jednak w kosztorysie nakładczym widnieje grubość warstwy 15cm. Prosimy o korektę przedmiaru robót w tym zakresie lub potwierdzenie, że należy wykonać warstwę 15cm.

Pytanie Nr 3:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności przedmiaru oraz projektu, dotyczących warstw podbudowy pod nawierzchnią poliuretanową. W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących warstwy konstrukcyjnej z kruszywa kamiennego frakcji 2-32mm o grubości 20cm oraz jeżeli sugerować się poniżej dołączonym rysunkiem warstwy kruszywa 0-16mm grubości 5cm. Następnie warstwa klinująca z kruszywa kamiennego jest o rozbieżnej grubości wg projektu 5cm- według przedmiaru 6cm. Bardzo proszę o informację, którym dokumentem należy sugerować się przy wycenie oraz o ewentualne uzupełnienie brakujących pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź Nr 1, 2 i 3:

Zamawiający udostępnia zaktualizowany Przedmiar robót i opis.

Zamawiający zmienia następujące pozycje przedmiaru robót:

poz. 21

Przed zmianą:

Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 6 cm grubości po zagęszczeniu

Po zmianie:

Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 20 cm grubości po zagęszczeniu

poz. 22

Przed zmianą:

Wykonanie warstwy stabilizującej - podbudowa elastyczna typu ET (mieszanka kruszywa kwarcowego granulatu gumowego i spoiwa PIJ) gr. 3,5cm

Po zmianie:

Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 5 cm grubości po zagęszczeniu

poz. 23**Przed zmianą:**

Wykonanie warstwy nośnej (podkładowej)-polimerycznie związany granulat SBR (fr. 1-4mm)
gr. 10-11mm

Po zmianie:

Wykonanie warstwy amortyzującej granulat SBR

poz. 24**Przed zmianą:**

Wykonanie warstwy użytkowej - granulat kolorowy EPDM z pierwotnej produkcji w jednym kolorze w całej masie+ farba poliuretanowa gr. 2-3mm

Po zmianie:

Wykonanie warstwy użytkowej - granulat kolorowy EPDM z pierwotnej produkcji w jednym kolorze w całej masie

poz. 47**Przed zmianą:**

Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 6 cm grubości po zagęszczeniu

Po zmianie:

Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 20 cm grubości po zagęszczeniu

poz. 48**Przed zmianą:**

Wykonanie warstwy stabilizującej - podbudowa elastyczna typu ET (mieszanka kruszywa kwarcowego granulatu gumowego i spoiwa PIJ) gr. 3,5cm

Po zmianie:

Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 5 cm grubości po zagęszczeniu

poz. 49**Przed zmianą:**

Wykonanie warstwy nośnej (podkładowej)-polimerycznie związany granulat SBR (fr. 1-4mm)
gr. 10-11mm

Po zmianie:

Wykonanie warstwy amortyzującej granulat SBR

poz. 50

Przed zmianą:

Wykonanie warstwy użytkowej - granulat kolorowy EPDM z pierwotnej produkcji w jednym kolorze w całej masie+ farba poliuretanowa gr. 2-3mm

Po zmianie:

Wykonanie warstwy użytkowej - granulat kolorowy EPDM z pierwotnej produkcji w jednym kolorze w całej masie

Wykonawca składając ofertę musi uwzględnić powyższe zmiany i zastosować zaktualizowany przedmiar robót.

W związku ze zmianą treści SWZ Zamawiający zmienia termin składania ofert, termin otwarcia ofert i termin związania ofertą.

SEKCJA VIII - PROCEDURA

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-03-01 09:00

Po zmianie:

2024-03-05 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-03-01 09:15

Po zmianie:

2024-03-05 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-03-30

Po zmianie:

2024-04-03

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na pytania Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania.

Zamawiający zmienia przedmiar robót branży budowlanej oraz opis do projektu.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z powyższymi zmianami i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując koszt zamówienia, w taki sposób aby oferta Wykonawcy była zgodna z treścią SWZ.

Przed zmianą:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 30 marca 2024 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Po zmianie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 03 kwietnia 2024 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 01 marca 2024 r. do godziny 09:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 05 marca 2024 r. do godziny 09:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01 marca 2024 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05 marca 2024 r. o godzinie 9:15.**

W załączeniu:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Załącznik Nr 2A do SWZ Przedmiar robót branża budowlana aktualizacja 28.02.2024 r.

Załącznik Nr 2 do SWZ Opis techniczny - aktualizacja 28.02.2024 r.

Burmistrz Krzysztof Kułakowski